



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017

г. Тамбов

№ 10

О внесении изменений в отдельные постановления администрации области

В соответствии с частью 4 статьи 13 Закона Тамбовской области от 23.07.2013 № 309-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области» (в редакции от 09.03.2016) администрация области постановляет:

1. Внести в Программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов, утвержденную постановлением администрации области от 25.11.2013 № 1359 (в редакции от 20.09.2016), следующие изменения:

в Перечне многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, с указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества и планируемых сроков их проведения:

графы 5, 6 пункта 2436 изложить в редакции «1754,90», «1107,20» соответственно.

2. Внести в региональный план реализации в 2016-2018 годах Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов, утвержденный постановлением администрации области от 01.04.2016 № 344 (в редакции от 28.12.2016), следующие изменения:

в разделе 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016-2018 годах и которые включены в Программу капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской области, на период 2014-2043 годов»:

графу 12 пункта 312 изложить в следующей редакции: «2700000,00»;

графу 12 пункта 352 изложить в следующей редакции: «7706529,13»;

в позиции «Итого по Тамбовской области»:»:

цифры «478802897,71» заменить цифрами «480672350,04»;

в подразделе 2.1. «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году и которые включены в краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «456316097,65» заменить цифрами «458185549,98»;

цифры «454880114,47» заменить цифрами «456749566,80»;

в позиции «Итого по г.Мичуринску:»:

цифры «56227585,54» заменить цифрами «58097037,87»;

графы 12, 16, 17 пункта 109 изложить в редакции «2700000,00», «2700000,00», «12.2016» соответственно;

графы 12, 16, 17 пункта 124 изложить в редакции «7706529,13», «7706529,13», «12.2016» соответственно;

в подразделе 2.2. «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2016 году и которые включены в краткосрочный план реализации Программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «456316097,65» заменить цифрами «458185549,98»;

цифры «88299,50» заменить цифрами «85347,50»;

цифры «204075341,71» заменить цифрами «198238264,91»;

цифры «15961298,32» заменить цифрами «23667827,45»;

в позиции «Итого по г.Мичуринску:»:

цифры «56227585,54» заменить цифрами «58097037,87»;

цифры «20874,00» заменить цифрами «17922,00»;

цифры «43909717,84» заменить цифрами «38072641,00»;

цифры «5475966,00» заменить цифрами «13182485,13»;

графы 3, 8 пункта 109 изложить в редакции «2700000,00», «2700000,00» соответственно;

графы 3, 7, 8, 16 пункта 124 изложить в редакции «7706529,13», «0,00», «0,00», «7706529,13» соответственно;

в подразделе 2.3. «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2016 году»:

в позиции «Итого по Тамбовской области:»:

цифры «66» заменить цифрами «64»;

цифры «148» заменить цифрами «150»;

цифры «89661404,33» заменить цифрами «81124327,53»;

цифры «366654693,32» заменить цифрами «377061222,45»;

цифры «456316097,65» заменить цифрами «458185549,98»;

в пункте 24:

цифры «30» заменить цифрами «28»;

цифры «1» заменить цифрами «3»;

цифры «50751629,54» заменить цифрами «42214552,74»;

цифры «5475956,00» заменить цифрами «15882485,13»;

цифры «56227585,54» заменить цифрами «58097037,87».

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

Глава администрации
области А.В.Никитин